ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:      /UBND-VP

V/v triển khai “Tháng Nhân đạo”

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ huyện tại Công văn số 03/HCTĐ ngày

14/4/2023 về việc xin ý kiến chỉ đạo triển khai “Tháng Nhân đạo” năm 2023 (gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Hội Chữ thập đỏ huyện tại Công văn số 03/HCTĐ

ngày 14/4/2023 về việc xin ý kiến chỉ đạo triển khai “Tháng Nhân đạo” năm 2023.

2. Giao Hội Chữ thập đỏ huyện tổ chức triển khai “Tháng Nhân đạo” năm

2023 theo quy định, đảm bảo hiệu quả và báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

3. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

tích cực tham gia, triển khai có hiệu quả “Tháng Nhân đạo” năm 2023 do Hội Chữ

thập đỏ huyện tổ chức.

4. Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, Cổng thông tin

điện tử huyện, UBND các xã, thị trấn tích cực tuyên truyền, cổ vũ gương “Người

tốt, việc thiện - Chung sức xây dựng cộng đồng nhân ái”.

5. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện tuyên truyền, vận động các tổ

chức thành viên tích cực tham gia “Tháng Nhân đạo” năm 2023 do Hội Chữ thập

đỏ huyện tổ chức.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HU, HĐND huyện (b/c);
- CT, PCT Nguyễn Mạnh Thắng;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thanh Hương

		2023-04-24T17:27:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Hương <phamthithanhhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T11:19:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T11:19:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T11:19:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T11:19:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!